
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №134»

г. Уссурийска Уссурийского городского округа имени В.А. Матюшина
(МБОУ ООШ №134)

ПРИКАЗ

07.03.2024т.

г. Уссурийск

©Об организации записи
в первыйкласс

В целях обеспечения реализации прав граждан на общедоступное бесплатное
образование, во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458, Положение о приеме детей в первые
классы МБОУ ООШ №134 г. Уссурийска Уссурийского городского округа имени
В.А. Матюшина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организоватьс 01.04.2024г. запись в первый класс на 2024 — 2025 учебный
год по плановой наполняемости: 2 класса по 30 человек, всего 60 человек.

2. Назначить учителя информатики Дунаеву Н.Ю. ответственной за ведение
официального сайта школы назначить и размещение информации об
организации записи в первый класс на 2024 — 2025 учебный год на сайте
школы с перечнем необходимых документов и графика приема.

3. Секретарю учебной части подготовить документальный материал для
родителей будущих первоклассников.

4. Заместителю директора по УВР Ковальчук Н.В. вести учет поступивших
заявленийс учетом поданной информациис модуля Е-услуги.

5. Заместителю директора по УВР Ковальчук Н.В. каждую пятницу
предоставлять информацию в Управление образования и молодежной
политики о количестве поданных заявлений.

6. Установить следующий график приема заявлений в первый класс на 2024 —

2025 учебныйгод:
Понедельник — пятницас 9.00 — до 15.00 — ежедневно.
Ответственная секретарь учебной части - Рондоманская О.В.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
‚леноУча,ео око Города е%,ох Зоа о11008 до о,И “9000, ©,

Директор МБОУ ООШ №134 Р.С. Косиенко

хсе272 Тороке,ат оо ееих 9
==

С приказом ознакомлены:
Ковальчук Н.В.
Рондоманская О.В.
Дунаева Н.Ю.


